ПРОТОКОЛ

публичных слушаний   по проекту планировки и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики» от 01 февраля  2021 года
Место  проведения:   здание  администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Сятракасы, улица Победы,  дом 1.
Начало слушаний: 14 часов 00 минут.

Председатель -  Никитина Н.Г. – глава   Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
Секретарь –  Николаева Р.П.

Присутствуют жители  д. Кашмаши - Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики – 23 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение  проекта  планировки и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики».

      Регламент работы:

Установлено время:
для доклада по обсуждаемому вопросу  - до 15 минут;
для выступлений                                       - до 5 минут.
Регламент работы утвержден единогласно.

СЛУШАЛИ:  Никитину Н.Г. – главу  Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Извещение о проведении публичных слушаний было обнародовано  путем размещения в периодическом печатном издании Вестник Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Выпуск от 30.12.2020 г. № 25) и на официальном сайте администрации Сятракасинского сельского поселения  в сети «Интернет», ознакомила присутствующих с проектом  планировки и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики опубликованным в газете «Вестник Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 30 декабря 2021 года  № 25.

ВЫСТУПИЛИ:

Ершова Г.Ф. – житель деревни Кашмаши  с предложением одобрить проект  планировки и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики и выразить согласие на строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:
1. Выразить согласие на строительство автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Рекомендовать администрацию Сятракасинского сельского поселения утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики».

Решение принято единогласно.

Председательствующий,
на публичных слушаниях                                                                                    Н.Г.Никитина

Секретарь                                                                                                               Р.П.Николаева